t Necessarias, vtiles autem aufert sine læsione rei: cum sit malæ fidei poss. vt. C. de rei vind. l. domum. & hoc in sumptibus factis circa rem: vt supra de impens. in reb. do. fact. l. iij. §. nos generaliter. expensas autem fructuum indistincte seruat: vt supra fam. l. erci. l. fundus. & de petit. hered. l. si à domino vel à patre. §. fin. & ad hoc supra de vsur. l. videamus. ij. in Fauiana. & si ser. vind. l. & si forte. §. fin.

u Fecerit, puta voluntarios: nam prædictos etiam citra voluntatem prædictorum factos recuperat.

x Partum, conceptum ante alienationem: secus si post: vt. j. eo. l. si. §. non solum. in fin. §. & §. Proculus. Accur.

y Dum vsura, scilicet medij temporis restituta prima obligatione: nisi in duobus casibus quos subiicit. ad quod est contra infra eo. l. fin. §. non solum. Sed ibi de fructibus: hic de vsuris. vel hic in personalibus præstationibus: ibi in fructibus naturalibus. Vel solu. vt ibi. Accursius.

z Aut si talis con, aliàs est, si non talis: aliàs deest, non: sed subauditur,

nō adest factus autem iudicem, vel ipsius copia in præputu haberi nō potest, per re mea recuperanda: tunc propria auctoritate & manu possū rem auferre. cōcor. in cano. i. & z. 23. q. i. gl. est in cano. ius gen. i. dist.

vt & supra eo. l. qui autem. §. fin. & facit supra eo. l. j. in princ. & C. eo. l. si actu. & supra ea. l. in prin. & hoc in id quod peruenit ad accipientem: vt. j. §. actio.

vt & supra eo. l. qui autem. §. fin. & facit supra eo. l. j. in princ. & C. eo. l. si actu. & supra ea. l. in prin. & hoc in id quod peruenit ad accipientem: vt. j. §. actio.

vt & supra eo. l. qui autem. §. fin. & facit supra eo. l. j. in princ. & C. eo. l. si actu. & supra ea. l. in prin. & hoc in id quod peruenit ad accipientem: vt. j. §. actio.

vt & supra eo. l. qui autem. §. fin. & facit supra eo. l. j. in princ. & C. eo. l. si actu. & supra ea. l. in prin. & hoc in id quod peruenit ad accipientem: vt. j. §. actio.

vt & supra eo. l. qui autem. §. fin. & facit supra eo. l. j. in princ. & C. eo. l. si actu. & supra ea. l. in prin. & hoc in id quod peruenit ad accipientem: vt. j. §. actio.

† ex leg. 12. tab. Si caluitur, pedēme struit, manum endo cito.

a] No. quod ubi alicui

auditor, & repetitur supra positum. vel tertio supple in fine debentur scilicet vsuræ.

a Non deductæ. in stipulatu: vt in bonæ fidei iudiciis: vt. §. de vsur. l. mora. §. bonæ fidei. & facit C. de vsur. l. iij. Accur.

b Restauranda est. sed si pura, tunc ipsa pecunia: vt &. §. de iure do. l. licet. §. si. &. j. eo. l. hac in factum.